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VISTO: 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

RESOL 4 
11 MAR 2020 FACULTAD DE LENGUAS 

La necesidad de incorporar en la historia académica de la alumna 

Laura Elizabeth Martín, DNI: 29400082, los seminarios optativos aprobados y 

realizados en el marco de la Maestría en Culturas y Literaturas Comparadas 

por la totalidad de 9 (nueve) créditos. 

Y CONSIDERANDO: 

La aprobación de los seminarios optativos convalidados por las 

resoluciones Decanales y del Honorable Consejo Directivo de la Facultad de 

Lenguas conforme la Res. HCD Nº 345/2019. 

La reglamentación vigente. 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

RESUELVE: 

Art. 1°.- Reconocer en la historia académica de Laura Elizabeth Martin, DNI : 

29400082, alumna de la Maestría en Culturas y Literaturas Comparadas los 

seminarios que detallan a continuación: 

Seminario optativo Calificación Fecha de Créditos Libro Acta 
aprobación otorgados 

Cultura , performance y 8 (ocho) 16/03/2015 2 (dos) 00005 00056 
performatividad 
Arte conceptual: entre 9 (nueve) 02/07/2015 1 (uno) 00005 00106 
visualidad v textualidad 
Aproximación a la crítica 9 (nueve) 28/12/2015 1 (uno) 00005 00255 
genética desde una 
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perspectiva comparatista 
Narrativas 8 (ocho) 28/12/2015 1 (uno) 
afrolatinoamericanas: 
literatura y audiovisuales 
Sujeto, disciplinamiento y 9 (nueve) 30/05/2016 2 (dos) 
agencia: una mirada 
generizada 
Génesis de la literatura trivial 7 (siete) 04/08/2016 1 (uno) 
y entretenimiento ( 1760-
1860) 
Archivo y artes escénicas en 9 (nueve) 26/02/2020 1 (uno) 
Latinoamérica. Sobre 
creación e investigación en 
las artes vivas en el contexto 
Latinoamericano 

00005 

00006 

00006 

00014 

Total de créditos asignados: 9 (nueve) 

Art. 2.- Comuníquese y de forma . 

or/ GRACIELA FERRERO 
si~retarla de Posgrad o 

Facultad de Lenguas 
Universidad Nacional de Córdoba 

Prof. nra. füNA OfL CARMíH Prnn 
DECANA 

FACULTAD DE LENGUAS 
Univer~ i ,.¡•"' ~hrt""',. .. ' .. ,. f'At~O~:t 

00225 

00060 

00092 

00048 


